ע"א 7276/18 (עליון) עזבון פלונית נגד מדינת ישראל, 02.03.2021. פורסם באתר המשפטי "נבו"
19. Keysar Gersht L., Lubin G., The Liability triangle in Suicide cases. *Harefuah*, 2022 Apr;161(4):245-250.
20. כהנא, ב., אין מנוס משינוי ההלכה בעניין גלעד - ההכרח בהחזרת החיסיון לוועדות הבדיקה הרפואיות הפנימיות. מאזני משפט, 2016. יא - תשע"ו, 159-220.
21. ה"פ 13-04-31639 (מחוזי מרכז) ענבר ואח' נגד הלפרן ואח', 20.08.2014.
22. Paret G., Fishbain D., Postgraduate Training is our specialty. *Harefuah*, 2019, Oct; 158(10): 626-629.
23. הלפרין, ג., בנדס'יעקב, א., אריה י., עמיתים מומחים בבתי חולים פסיכיאטריים. המוסד לביטוח לאומי - קרן מפעלים מיוחדים, ינואר 2021, 176.